様式第４号

使用料免除申請書

                                                           令和 5 年 6 月 1 日

  栃木県畜産酪農研究センター所長 様

                          申請者  氏名（団体名） 栃木県●●研究会

                    （代表者名） 栃木 ▲▲

                             住所  栃木県那須塩原市■■

                  電話番号 0287-00-0000

       ※申請者が団体にあっては、氏名欄に団体名と代表者名を記載すること

令和５年 6 月 1 日付で使用許可を申請した開放施設の使用料の免除を受けたいので、栃

木県畜産酪農研究センター畜産物評価加工棟開放実施要領第６条第５項の規定により次の

とおり申請します。

１ 減免の理由(減免率)

 (1) □栃木県畜産酪農研究センターとの共同研究(100 分の 100)

 (2) □６次産業化に資する教育(農業関係教育機関に限る) (100 分の 100)

 (3) ☑農業振興事務所が支援する６次産業化に向けた商品試作(100 分の 50)

 ※該当する□に、☑とチェックする。

２ 使用の目的

   当研究会では、6 次産業化に向けた商品開発を検討している。

  今回、第 1 回目として、研究会員が生産した生乳を用い、２種類の異なる乳酸菌を

使ったモッツァレラチーズを試作する。

 ※共同研究等の内容を具体的に記載すること。

 ※農業関係教育機関の利用の場合は担当教諭名を明記すること。

確認欄 ※開放施設管理者使用欄につき、記入しないで下さい。